
Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

93Schulverkehr Oesterweg - Hörste - Casum - PAB Borgholzhausen  

Fahrt-Nummer: 93001 93003

Verkehrsbeschränkungen: S S

Anmerkungen:
7.00

7.01

7.03

7.04

7.08

7.08

7.11

7.15

7.00 |     

7.03 |     

7.06 |     

7.09 |     

7.11 |     

7.14 |     

7.16 |     

7.16 |     

7.17 |     

7.18 |     

7.19 |     

7.20 7.35

Verkehrstage: Montag - Freitag

Versm.-Oesterweg, Schule

Versm.-Oesterweg, Biberstraße

Versm.-Hesselteich,Z.d.Bergwiesen

Versm.-Hesselteich, Hesselt. Str

Halle-Kölkebeck, Schmiedering

Halle-Kölkebeck, Alte Schule

Halle, Speckhagen

Halle-Hörste, Schröder

Borgh.-Holtfeld, Eschweg

Borgh.-Holtfeld, Holtfelder Straße

Borgh.-Holtfeld, Schloßallee

Borgholzhausen, Hörster Str.

Borgh.-Casum, Casum Siedlung

Borgh.-Oldendorf, Bahnhof

Borgholzhausen, Enkefeld

Borgholzhausen, Masurenweg

Borgholzhausen, Berghauser Weg

Borgholzhausen, Klingenhagen

Borgholzhausen, Sundernstraße

Borgholzhausen, Gesamtschule

S nur an Schultagen in NRW



Teutoburger Wald Verkehr
33378 Rheda-Wiedenbrück, Zeisigstraße 2, 05242/96040 www.twv-bus.de

Linie  

93Schulverkehr PAB Borgholzhausen - Casum - Hörste - Oesterweg  

Fahrt-Nummer: 93002 93004 93006

Verkehrsbeschränkungen: S25 S134 S1345

Anmerkungen:
14.00 14.50 15.50

= 14.01 = 14.51 = 15.51

¶ 14.02 ¶ 14.52 ¶ 15.52

¶ 14.03 ¶ 14.53 ¶ 15.53

¶ 14.04 ¶ 14.54 ¶ 15.54

¶ 14.05 ¶ 14.55 ¶ 15.55

¶ 14.07 ¶ 14.57 ¶ 15.57

¶ 14.08 ¶ 14.58 ¶ 15.58

¶ 14.10 ¶ 15.00 ¶ 16.00

¶ 14.12 ¶ 15.02 ¶ 16.02

¶ 14.14 ¶ 15.04 ¶ 16.04

¶ 14.16 ¶ 15.06 ¶ 16.06

¶ 14.25 ¶ 15.15 ¶ 16.15

¶ 14.29 ¶ 15.19 ¶ 16.19

¶ 14.32 ¶ 15.22 ¶ 16.22

¶ 14.32 ¶ 15.22 ¶ 16.22

¶ 14.36 ¶ 15.26 ¶ 16.26

¶ 14.37 ¶ 15.27 ¶ 16.27

¶ 14.38 ¶ 15.28 ¶ 16.28

= 14.40 = 15.30 = 16.30

Verkehrstage: Montag - Freitag

Borgholzhausen, Gesamtschule

Borgholzhausen, Sundernstraße

Borgholzhausen, Klingenhagen

Borgholzhausen, Berghauser Weg

Borgholzhausen, Masurenweg

Borgholzhausen, Enkefeld

Borgh.-Oldendorf, Hoffstraße

Borgh.-Casum, Casum Siedlung

Borgholzhausen, Hörster Str.

Borgh.-Holtfeld, Schloßallee

Borgh.-Holtfeld, Holtfelder Straße

Borgh.-Holtfeld, Eschweg

Halle-Hörste, Schröder

Halle, Speckhagen

Halle-Kölkebeck, Alte Schule

Halle-Kölkebeck, Schmiedering

Versm.-Hesselteich, Hesselt. Str

Versm.-Hesselteich,Z.d.Bergwiesen

Versm.-Oesterweg, Biberstraße

Versm.-Oesterweg, Schule

S25 nur Dienstag und Freitag an Schultagen in NRW S134 nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW

S1345 nur Montag und Mittwoch bis Freitag an Schultagen in NRW = Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient!


